CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 911/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de março de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
862/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, estude a possibilidade de instalar uma farmácia municipal 24h dentro
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA, para que após ser consultado o paciente
receba o seu remédio, garantindo que todos tenham a assistência necessária até
mesmo nos momentos de urgência.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T09:50:46-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:29:56-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro